
                                      

                                        ZARZĄDZENIE    NR OR.0151/36/07 

 

                                                  BURMISTRZA BIAŁEJ 

                                                  z dnia  24 stycznia 2007r. 

 
w sprawie wyznaczenia  nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Pogórzu w 
czasie jego nieobecności. 

 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 

                                                       § 1 

 

Wyznaczam Panią mgr  BARBARĘ JONAK do zastępowania dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Pogórzu w czasie jego nieobecności. 

 

                                                      §  2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Pogórzu. 

                                                      §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


